
1 

 

 

D.021.1.2025 

Zarządzenie nr 26/2025/2026 

Dyrektora  
Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Romana Maciejewskiego w Lesznie 

 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2026/2027 

 

Na podstawie § 8 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 9 kwietnia 
2019 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do publicznych szkół i publicznych 

placówek artystycznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. z 2019 r. poz. 686 
z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. 

t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujące terminy postępowania rekrutacyjnego do Państwowej Szkoły Muzycznej I i II 

stopnia im. Romana Maciejewskiego w Lesznie na rok szkolny 2026/2027: 

1. termin składania wniosków o przyjęcie do szkoły – do dnia 30 kwietnia 2026 r.; 

2. badanie przydatności kandydatów do szkoły muzycznej I stopnia: 

    a) część pierwsza – 16 maja 2026 r., 

    b) część druga – 21 maja 2026 r.; 

3. egzamin wstępny do szkoły muzycznej II stopnia – 15 maja 2026 r. 

§ 2.  

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

szkoły oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  Dyrektor Szkoły 

 


		2026-02-18T10:36:40+0100
	Gabriela Kistowska; PSM I i II STOPNIA W LESZNIE




